

VALBY BEDEMANDSFORRETNING HOLDING I ApS

Willumsens Alle 2
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/02/2020

Henriette Leinum

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VALBY BEDEMANDSFORRETNING HOLDING I ApS
Willumsens Alle 2
2690 Karlslunde

CVR-nr: 27259936

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter passiv investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 afhændet sine aktier i den associerede virksomhed Valby Bedemandsforretning ApS.

Årest resultat et overskud 39.751 anses for tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af afhændelsen af aktier i associeret virksomhed, der har medført et regnskabsmæssigt tab på 249.995 kr.

Selskabets fremtidige resultateter er afhængig af udviklingen i børskurserne på selskabs investeringer i værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtrådt begivenheder af betydning for årsregnskabet for 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Administrationsomkostninger		-780	-9.122
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse	1		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		150.000	0
Bruttoresultat		149.220	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-9.122
Resultat af ordinær primær drift		149.220	
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-249.995	0
Andre finansielle indtægter		180.647	32.116
Øvrige finansielle omkostninger			-169.014
Andre finansielle omkostninger		-2	-169.014
Ordinært resultat før skat		79.870	-146.020
Skat af årets resultat		-39.436	33.003
Andre skatter		-683	
Årets resultat		39.751	-113.017
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.000	
Overført resultat		-15.249	-113.017
I alt		39.751	-113.017

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	561.225
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	71.820
Udskudte skatteaktiver		0	32.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	561.225
Anlægsaktiver i alt		0	561.225
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			71.820
Udskudte skatteaktiver		0	32.000
Tilgodehavende skat		1.806	7.828
Andre tilgodehavender		59.574	483
Tilgodehavender i alt		61.380	112.131
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.397.834	792.368
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.397.834	792.368
Likvide beholdninger		25.298	571
Omsætningsaktiver i alt		1.484.512	905.070
Aktiver i alt		1.484.512	1.466.295

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.303.745	1.318.994
Forslag til udbytte		55.000	0
Egenkapital i alt		1.483.745	1.443.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9.501
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		767	12.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		767	22.301
Gældsforpligtelser i alt		767	22.301
Passiver i alt		1.484.512	1.466.295

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse

	2019 kr.	2018 kr.
Udbytte fra associeret virksomhed	150000	0
	<u>150000</u>	<u>0</u>

2. Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

Tab ved afhændelse af aktier i associeret virksomhed

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret